平成 28 年 3 月 吉日

チーム代表者 各位

(一社)香川県ｻｯｶｰ協会第４種委員会

委 員 長   長 尾 文 博

（公印省略）

(2016)全日本少年サッカー大会香川県大会シードチーム決定方法について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当委員会の活動に、種々ご理解ご協力

を賜り誠に有り難うございます。

さて、＜こくみん共済 U-12 サッカーリーグ＞2016 香川県ジュニアサッカーリーグも開幕まで１ケ

月と迫りました。

つきましては11月開催の本年度全日本少年サッカー大会香川県大会につきまして上記＜こくみん

共済 U-12 サッカーリーグ＞2016 香川県ジュニアサッカーリーグ（U-12 の部）前期リーグの結果を

基にシードチームを決定することにしました。

後日参加チームを募集しますが、まずは本件につきまして関係区へ周知の程を宜しくお願いしま

す。

敬具

記

１ 大 会 名   2016 全日本少年サッカー大会香川県大会

２ 期   日   平成 28 年 11 月

３ ｼｰﾄﾞﾁｰﾑ数   8 チーム

４ ｼｰﾄﾞ規定   ＜こくみん共済 U-12 サッカーリーグ＞2016 香川県ジュニアサッカーリーグ

U-12 の部・前期全県リーグ各部ブロック成績により決定

① 1 部リーグ:Ａブロック 1位～7位チーム、

⇒第１シード～第７シード

② 2 部リーグ:Ｂ･Ｃ各ブロック 1位の戦績優先順位による上位チーム

、         ⇒第８シード

      以上を決定することとする。

５ 補  足   上記シード決定チームの内、参加辞退チームが出た場合、繰り上げシードは実

施しない。

         （例）２チームが辞退の場合、第１シード～第６シードのみ決定

以上